aio vallata iin t, & crebris, praeci- 
„  pue fex praeliis contumacibus ab ho- 
., ilibus reportatae lint vidoriae, totus- 
,, que exercitus, falvus, hoftiliuinq13® 
„ hominum praeda onuftus rediit, mul- 
„  tis hoilium vexillis captis, quae pro 

sterna laude horum geilorum ad haec 
„  usque tempora oftentantur, utpote 
„  tot triumphorum illuftrium pulcher- 
„ rima 5 & praeclara mollimenta. Ex 
,, quibus fecutum eft, ut ipfe Teucro- 
„  rum Princeps treraefadus, totum Re- 
„  gnum Rafcise , cum ejusdem terrae 
„ Cailris , quae aiiriquitus occupata , 
„  quafi Regni hujus claves tenebat, ma- 
,, nibus Illuftris Principis Georgii De-
1,. fpoti Ralqiae, hujus Regni membri

f i -
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„ fidelis, nomine, & ex mandato Re- 
„  gis Hungáriáé recipiendis reftitüit; 
„  qute per eum usque ad haec noftrae 
„  atatis tempora pacifice , & fi-
„ deiiter pbfíidentur. Rex etiam Bos- 
5, náe eo refpedu ad priftinx obedi en- 
„  tiae, qüam negaverat, rediit gremium ; 
„ in qua hucusque cotißanter perfeverat;

„  Quid multa ? cum tot felicium 
„  rerum fuc'ceffibus abominahda Teucro- 
,, rum tyranhis, ab Htingaricfc gehtis 
„  cervicibus cum fuis fuiffet remöta, 
„  praefatus Nicolaus Vajvoda etiam in- 
,V ternis patrite malis medendis ftrenuus 
,, pugil curam afiumpfit; & qiiod áfii 
„  aüt timebant , aut contemnebant, 
„  ipfe pro patriae fálüte accuratius 
„  iuspiciens, & magnificentius audiens; 
,, inter caeteros adüs fuos coadO ex- 
„  ercitu ; in noitrbs latrunculos, & in- 
„  ternae guerrae audores, qui partes 
„  Simigienfes, & Jaurinehfes non fo- 
„  lum vaftarünt, fed pehe doiniciliä iri 
„  iis fixertmt; expugnatis münitioni- 
,, bus fregit, difii pavit 4 & éjecit, po- 
„  pulosque terráum illarum ex hoftiuni 
,, faucibus v i , & armis eripiens, noti 
„  folüm detrimentis , fed etiam detri- 
„  mentorum íufpiciouibüs reddidit, a- 
„  deo ut felices fub ejUS Umbra afpe- 
„ xeriht viri didam honiiniim fcelerato- 
„  rum. Ex quibiis omnibus fecutuiii 
„  eft, ut Regno nofiro Hungarise non 
^ folum de externis malis erepto; fed

Sj Öt
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Magi-
firatus , 
&  tituli 
Nicolai,,
í r .

,, & interim pace confopito tota natio, 
„  & Refpublica Hungária: , fublatis, 
„  fubmotisque civilibus bellis * & in- 
„  ternis turbinibus j qui pauío ante & 
„ voluntates, & mentes ej'üs gentis á 
„ fefe diftraxerant, unione invicem jü- 
„ ráta , nos Dominum fuum háturalerti, 
„  Genitoris , & Avi Reguiit fuoruri» 
„  iltecéfíbremj & haéfedem j. Régéin de- 
,, claraverunt , íuícepit, & recognovit, 
,, taiídemque congregatione habita, & 
„ perfohali omnium Majoiűm ad nos 
„ aceeffti, fidéliíTimám nobis obedien- 
„ tiam exhibuit * & oftendit* „  Hade* 
nus Ladislaüs Poll humus*